

۱۰ مهر؛ قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک ملت

مراسم قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملت روز شنبه ۱۰ مهرماه سال جاری برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم که اعضای هیات نظارت بر قرعه‌کشی بانک، شامل نمایندگان بانک مرکزی، دادستانی کل کشور و مدیران ارشد بانک ملت در آن حضور خواهند داشت، برندگان خوش‌شانس سی‌وپنجمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک ملت مشخص خواهند شد. بر اساس این گزارش، جشنواره بزرگ حساب‌های قرض‌الحسنه بانک ملت که از اول فروردین‌ماه سال ۹۴ شروع شده بود با استقبال گسترده سپرده‌گذاران، ۳۱ خرداد ماه سال جاری به پایان رسید. بانک ملت برای این دوره جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، ۱۵۵۶ کیلومتر اسکناس ۵۰ هزار ریالی برای ۱۰۰۰ نفر به تساوی (هر جایزه معادل ۴۷۱/۵۱۵/۱۵۱ ریال)، ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۳۰ میلیون ریال و ۵۰۰ هزار جایزه نقدی هر یک به ارزش ۷۰۰ هزار ریال، برای سپرده‌گذاران نیک‌اندیش این حساب‌ها در نظر گرفته است.

یادداشت امروز

ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند

ادامه از صفحه اول
یک جمله دیگرش این بود: «من آنقدر جنگیدن برای امنیت این مردم را دوست دارم که همین لباس خاکی مرا بس!» یک جمله دیگرش این بود: «الحمدلله الذی جعلنا من المتمسکین بولایة امیر المؤمنین!»

عظیم اعیاد امت است! اعظم اعیاد امت شما یا بقیة الله! بی‌قرمان کرده اینکه هیچ نمی‌دانیم کجایی! نمی‌بینی که در هر فصلی، بهانه وصل تو را می‌کنیم؟! یعنی همین دوری و جدایی است سهم ما؟! کاش ابائی آدم، از تو «پادشاه خویان» می‌توانست «ظهور» را عیدی بگیرد! کاش می‌آمدی و دستی بر سر روزگار می‌کنیدی! او بر سر زمان! سالیانی است دور و دراز که دارد دوران یتیمی خود را طی می‌کند! یا صاحب‌الزمان! فرداغدیر است و فرداتر عاشور! هل من ناصر یتصرنی؟! *

پروژه‌های عمرانی که همچنان معطل تأمین اعتبارند

وعده‌های نافرجام برای ساخت بزرگراه قم - کهک



احداث یک مسیر بزرگراهی برای بخش کهک - قم که روستاهای بیلاقی را در خود جای داده، از وعده‌های قدیمی مدیران است که در طول سال‌ها عملی نشده است. وقتی شهر قم برخی روزها جزو گرم‌ترین شهرهای کشور است و در شرایطی که ریزگردها گردش‌های تابستانی داخل شهر را به آرزوی برای کودکان و نوجوانان تبدیل کرده، عجیب نیست اگر جاده‌های بیلاقی قم، در روزهای تعطیل و آخر هفته جایی برای سوزن انداختن نداشته باشد. مسیر قم - کهک یکی از این مسیرهاست که اگر آخر هفته به آن سری بزنید احتمالاً از شلوغی‌اش کلافه خواهید شد. با این حال این مسیر به وضوح ظرفیت مسافران کنونی را ندارد و هم به توسعه و تعریض نیاز دارد و هم به ایمن‌سازی و اصلاح هندسی در تقاطع‌ها. مدیران استان قم و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در دوره‌های مختلف وعده‌های متعددی را در رابطه با احداث این مسیر مطرح کرده‌اند که همچنان به نتیجه نرسیده و گاهی مطرح می‌شود که این مسیر در اولویت نیست. مدیر ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه‌وشهرسازی استان قم در گفت‌وگو با مهر، در رابطه با اقداماتی که برای حل معضلات این مسیر انجام شده، می‌گوید: برای بهسازی مسیر کهک و ورجان مشاور انتخاب و ۲ مسیر طراحی شده است. عباس فراهانی اظهار داشت: از میدان ورجان - بردسنان تا ورودی

کهک مسیر به طول تقریبی ۳/۵ کیلومتر اصلاح می‌شود که بخشی از زمین‌ها مربوط به آستانه است که هماهنگی لازم انجام شده و مابقی زمین‌ها نیز برای چهاردوگانه است که با دهیاری سیرو و ورجان هماهنگی لازم انجام شده است. وی با بیان اینکه برای اصلاح مسیر داخل ورجان با بنیاد مسکن جلستانی برگزار شده و هماهنگی لازم انجام گرفته است، گفت: مشکلاتی که این مسیر دارد، بیان کرد: علت بیشتر تصادفات در محور کهک و ورجان انحراف به چپ و واژگونی بوده است که علت آن افزایش حجم ترافیک

بویژه در روزهای تعطیل و کم‌عرض بودن محور و همچنین نداشتن شانه خاکی است. سرهنگ اردشیر جمشیدی راد در گفت‌وگو با مهر، گفت: ۲ تیم پلیس در روزهای غیر تعطیل و ۶ تیم در روزهای تعطیل در مسیر کهک حضور یافته و با تخلیفات رانندگی برخورد می‌کنند. وی عنوان کرد: با توجه به اینکه بهترین نقطه مسیر دوپانده شود، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم اظهار کرد: در روزهای جمعه در بخش کهک بار ترافیکی سنگینی را شاهد هستیم زیرا داخل بخش کهک کم‌عرض است و خودروهای بسیاری نیز برای خرید توقف می‌کنند که این امر برای پلیس نیز مشکلات بسیاری را فراهم می‌آورد. از اقداماتی که می‌تواند موجب کمتر شدن خسارات مالی و جانی به مردم در این مسیر شود، بهسازی مسیر است که به گفته سرپرست راهداری اداره کل راه‌وشهرسازی استان قم در حال انجام است. داوود طلوعی درباره بهسازی مسیر کهک بیان کرد: خط‌کشی و روکش آسفالت کل مسیر انجام شده که این امر در کاهش تصادفات نقش مؤثری داشته است زیرا چاله‌ها و خرابی‌های آسفالت پیمانکار اقدامات لازم برای اصلاح انجام می‌شود. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم هم با اشاره به مشکلاتی که این مسیر دارد، بیان کرد: علت بیشتر تصادفات در محور کهک و ورجان انحراف به چپ و واژگونی بوده است که علت آن افزایش حجم ترافیک

پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه انتقال فاضلاب غرب تهران

غرب تهران ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با اتمام آن حدود ۳/۵ میلیون نفر را تحت پوشش خود قرار خواهد داد. ثامن‌ی خاخرنشان کرد: تونل انتقال فاضلاب غرب تهران به عنوان دومین تونل بلند انتقال فاضلاب با هدف جمع‌آوری فاضلاب مناطق مرکزی و غرب تهران به صورت حفاری تمام مکانیزه توم با اجرای پوشش بتنی محافظت شده در برابر گاز H2S برای نخستین‌بار در کشور به مرحله اجرا گذاشته شده است. به گفته



فاضلاب تهران با بیسان اینکه پروژه احداث تونل انتقال فاضلاب غرب تهران از طریق قاينانس تسهیلات ۱۲ میلیون یورویی بانک توسعه اسلامی تا سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: با اتمام این پروژه ۵۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی پایین دست آبرسانی خواهد شد. مسعودرضا ثامن‌ی خاخرنشان کرد: تونل انتقال فاضلاب غرب تهران با تأکید بر اینکه پروژه تونل انتقال فاضلاب غرب تهران از زمانی که شروع شده تا ۲ سال زمان خواهد برد، گفت: پروژه مزبور با تسهیلاتی بالغ بر ۱۲ میلیون یورو از بانک توسعه اسلامی در حال احداث و اجراست و امیدواریم تا سال ۹۷ به اتمام برسد. وی افزود: پروژه تونل انتقال فاضلاب

فاضلاب تونل کمیل - امام خمینی (ره) نیز گفت: این تونل یکی از شریان‌های حیاتی فاضلاب تهران به طول ۵۳۰۰ متر در حال اجراست. ثامن‌ی با بیان اینکه این تونل از میدان حر آغاز می‌شود و در مسیر از خیابان امام خمینی تقاطع نواب، کمیل، هرمزان و ۳۰ متری جی عبور می‌کند، گفت: این پروژه در نهایت به ابتدای تونل اصلی غرب تهران در بزرگراه آیت‌الله سعیدی متصل می‌شود و به پایامن می‌رسد. وی ادامه داد: این پروژه که از محل اعتبارات جاری و با هزینه حدود ۳۳ میلیارد تومان در حال اجراست در حال حاضر ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با توجه به مشکلات برای ایجاد هماهنگی با ارگان‌ها اگر منابع مالی بموقع تأمین شود زودتر از موعد به بهره‌برداری می‌رسد.

رهبان انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه با غلط دانستن برخی اظهارات عجیب مبنی بر جمع‌آوری سازمان‌های نظامی کشور:

هیچ عاقلی نیروی دفاعی خود را کنار نمی‌گذارد

مطلق داشته باشیم. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی زمزمه‌ها برای مذاکره با آمریکا درباره مسائل منطقه نیز تأکید کردند: مذاکره با آمریکا نه تنها فایده ندارد، بلکه ضرر هم دارد و این موضوع، با استدلال به مسؤولان سطوح بالای کشور گفته شده و آنان نیز پاسخی در رد آن نداشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مذاکره نه تنها دشمنی‌ها را کم نمی‌کند، بلکه زمینه را برای نفوذ باز می‌کند، به امنیت حاکم بر کشور اشاره کردند و افزودند: دشمن تمام تلاش خود را برای بر هم زدن امنیت کشور قرار داده است، بنابراین همه سازمان‌های نیروهای مسلح و دستگاه‌های مربوطه، باید از این امنیت به عنوان یک دستاورد مهم در دنیای ناامن امروز محافظت کنند. ایشان علاوه بر امنیت محیط زندگی، امنیت فرهنگی و فکری را نیز بسیار مهم برشمردند و تأکید کردند: سپاه باید در همه این موارد نقش‌آفرینی داشته باشد.

فرمانده کل قوا سپس در بیان چند توصیه خطاب به پاسداران انقلاب اسلامی، محور همه توانایی‌های سپاه را «ایمان و روحیه انقلابی و جهادی» دانستند و افزودند: نباید اجازه داد روحیه انقلابی با میل و دل بستن به دنیا وارد شدن در مسابقه تجمل‌پرستی و اسراف تصنیف شود. «لرزم حفظ پیوستگی نسل‌های جدید سپاه با مفاهیم انقلاب» و «اهمیت مساله آموزش»، توصیه‌های بعدی رهبر انقلاب اسلامی بود. ایشان همچنین از «بسیج» به‌عنوان «ظرفیتی ملی» یاد کردند و با اظهار خرسندی از فعالیت‌های فراوان در این مجموعه مردمی، بر عمق بخشی به فعالیت‌ها تأکید کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به «فشش لگو و آینده‌ساز ملت ایران در تحولات جهانی» خاطر نشان کردند: اگر مسؤولان و مردم بتوانند اقتصاد مقاومتی را به معنای واقعی محقق و کشور را از جادوی مالی و پولی دشمن خلاص کنند و ارزش و آقایی دلار را در زندگی اقتصادی بشکنند، کشورهای دیگر را نیز نجات داده‌اند و برای آنها لگو خواهند شد.

رهبر انقلاب اسلامی علت عصبانیت دشمنان از ملت ایران را همین ویژگی الهام‌بخشی جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: حرکت ملت ایران با وجود انبوه فشارها، تحریم‌ها و تهدیدها روز به روز شفاف‌تر و شجاعانه‌تر و نهال پاک و مبارک انقلاب اسلامی هر روز نتواند دیده شود، ایشان با اشاره به تلاش دستگاه‌های تبلیغاتی تحت سلطه صهیونیست‌ها برای پوشاندن این

ادامه از صفحه ۲

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر لزوم گسترش بی‌اعتمادی مطلق به آمریکا، افزودند: متأسفانه برخی حاضر نیستند این بی‌اعتمادی را قبول کنند و اگر چه به زبان می‌گویند آمریکا دشمن واقعی اما احساس واقعی بی‌اعتمادی به آمریکا در آنها وجود ندارد. ایشان خاطر نشان کردند: هنگامی که در انسان احساس دشمنی و بی‌اعتمادی واقعی به طرف مقابل وجود داشته باشد، در مذاکرات و دیدارها الزامات آن را رعایت می‌کند و به گفته‌های طرف مقابل مطلقاً اعتماد نخواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی بی‌اعتمادی مطلق به آمریکا را نتیجه عقابیت ناشی از فکر و عمق و تجربه دانستند و گفتند: موضوع دشمنی آمریکا را در طول سال‌های متملادی بعد از انقلاب و در قضایای اخیر مذاکرات هسته‌ای و در مسائل دیگر دیده‌ایم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به یک نمونه تاریخی اشاره کردند و افزودند: در قضیه مشروطه، هنگامی که به انگلیسی‌ها اعتماد و راه به سمت سفارت آنها کج شد، ضربه اساسی وارد و نتیجه آن ۷۵ سال عقب ماندن کشور شد.

ایشان خطاب به برخی کشورهای منطقه خاطر نشان کردند: اگر هوشیار نباشید و ترفند نظام سلطه آمریکا را درک نکنید و فریب لبخند آنها را بخورید، شما هم ممکن است ۵۰ یا حتی ۱۰۰ سال عقب بیفتید. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما امروز راه را برای مذاکره با آمریکایی‌ها و وسوسه‌های آنها در بخش‌های مختلف باز نکنیم، نه فقط زمینه‌ساز نفوذ آشکار و پنهان آنها شده‌ایم، بلکه پیشرفت مورد نظر کشور هیچ‌گاه محقق نخواهد شد و عقب‌ماندگی، قطعی خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم هوشیاری و بیداری مسؤولان در قبال نفوذ و سلطه دشمن خاطر نشان کردند: آمریکایی‌ها اصرار دارند ما با آنها درباره مسائل منطقه غرب آسیا بویژه سوریه، عراق، لبنان و یمن مذاکره کنیم؛ هدف واقعی آنها از این درخواست‌های مذاکره چیست؟ آنها هدفی جز جلوگیری از حضور جمهوری اسلامی ایران در منطقه به عنوان عامل اصلی ناکامی‌های آمریکا ندارند.

ایشان با اشاره به ترفندهای مذاکراتی آمریکایی‌ها و دشمنی‌های آشکار آنها که نمونه‌هایی از آن در مذاکرات هسته‌ای دیده شد، گفتند: عقابیت اقتضا می‌کند نسبت به کسانی که دشمنی خود را آشکار کرده‌اند، بی‌اعتمادی

تجلیل بانک پاسارگاد از بزرگ‌زدگان کنکور سراسری



بانک پاسارگاد برای نهمین سال متوالی و در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود، از نفرت برتر کنکور سراسری در ۵ رشته آزمایشی تجلیل به‌عمل آورد. مراسم تجلیل از نفرت برتر کنکور سراسری سال ۱۳۹۵، با حضور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مدیران ارشد بانک پاسارگاد، هیأت امناء و استادان دانشگاه خاتم، جمعی از رئیس‌ان دانشگاه‌های کشور، نفرت برتر آزمون سراسری سال ۹۵ به همراه خانواده و همچنین جمعی از برترین‌های آزمون‌های سراسری سال‌های گذشته، در روز ۲۷ شهریور ۱۳۹۵ در دانشگاه خاتم برگزار شد. در این مراسم، به نفرت اول در هر ۵ رشته ۲۵ هزار سهم، نفرت دوم ۱۷ هزار و ۵۰۰ سهم و نفرت سوم ۱۲ هزار و ۵۰۰ سهم بانک پاسارگاد اهدا شد. همچنین این عزیزان تا هر مقطعی که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند بورسیه بانک خواهند بود و ماهانه مبلغی را دریافت خواهند کرد. به این ترتیب جمعی دیگر از نخبگان کشور به سهامداران بانک پاسارگاد پیوستند. دکتر صدیقی، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان، در این مراسم، دانشگاه خاتم را تجربه جدیدی از دانشگاه‌های غیردولتی با پشتوانه بزرگی از بخش غیردولتی مثل بانک پاسارگاد خواند و اظهار داشت: این بانک پشتوانه خوبی برای ارتباط بهتر دانشگاه با بخش خدمات، صنعت، کشاورزی و... است. دکتر مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد و رئیس دانشگاه خاتم نیز ضمن تبریک و تهنیت به جوانان برگزیده کنکور سراسری و آرزوی موفقیت برای آنها گفت: بانک پاسارگاد یک بانک دانش‌بنیان است که با همت فرهیختگان و جوانان در روز میلاد امام رضاع، فعالیت خود را آغاز کرد و پاسارگادبان در محضر آن بزرگوار عهد بستند که در خدمت مردم شریف ایران باشند.



جامعه حیات از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸